
  

 

 

DECYZJA Nr 6/2024 

Prorektora ds. Studenckich i Kształcenia 

 Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie                                       

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej w związku z naborem ofert do projektu pn. 

„Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności” 

w ramach Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym z Programu Fundusze 

Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027 

 

Na podstawie § 39 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

w związku z naborem ofert do projektu pn. „Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich 

kompetencji i umiejętności”, w ramach Działania 01.05 Umiejętności w szkolnictwie wyższym 

z Programu Fundusze Europejskie dla Rozwoju Społecznego 2021-2027, postanawia     się, co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Rekrutacyjną w składzie: 

1) mgr Katarzyna Sztygiel – Przewodnicząca Komisji; 

2) Mateusz Konkol – Sekretarz Komisji; 

3) Karol Rogala – Członek Komisji. 

§ 2. 

Do zadań Komisji Rekrutacyjnej należy w szczególności: 

1) analiza i ocena wniosków na podstawie przedłożonych dokumentów; 

2) przedstawienie Rektorowi UKSW wniosków do złożenia w ramach uczelnianej oferty 

w projekcie „Wsparcie studentów w zakresie podniesienia ich kompetencji i umiejętności”; 

3) sporządzenie: 

a) protokołu z posiedzeń Komisji Rekrutacyjnej, 

b) listy wniosków wraz z przyznaną punktacją. 

§ 3. 
 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR  

DS. STUDENCKICH I KSZTAŁCENIA 

dr hab. Anna Fidelus, prof. uczelni 

                            

 


